
UCHWAŁA NR XXI/144/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 11 grudnia 2000 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia środków specjalnych

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa ( Dz. U. Nr 91 poz. 576 z późno zm.) i art. 21, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późno zm.)

uchwala się co następuje:

9 1
W uchwale Nr XIV/88/2000 z dnia 24 stycznia 2000 roku w sprawie utworzenia

środków specjalnych, wprowadza się następujące zmiany:

1) w 9 1 ust.1 wyrazy "W dziale 50 Transport rozdziale 5612 Drogi publiczne

wojewódzkie" zastępuje się wyrazami " W dziale 600- Transport i łączność,

rozdziale 60013- Drogi publiczne wojewódzkie",

2) w 92:

a) ust.1 otrzymuje następujące brzmienie:

" 1. W dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 8541 O-Internat y i

bursy szkolne oraz w dziale 801-0świata i wychowanie, rozdziale 80146-Placówki

dokształcania i doskonalenia nauczycieli tworzy się środek specjalny w Ośrodku

Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze pn. "Działalność usługowo-edukacyjna",

b) ust.3 pkt 1 wyrazy" w rozdziale 7941 Internaty i stypendia dla uczniów" zastępuje

się wyrazami" w rozdziale 8541 O-Internaty i bursy szkolne",

c) ust. 3 pkt 2 wyrazy" w rozdziale 8062 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe

nauczycieli" zastępuje się wyrazami" w rozdziale 80146-Placówki dokształcania i

doskonalenia nauczycieli",

d) ustA pkt 1 wyrazy" w rozdziale 7941 Internaty i stypendia dla uczniów" zastępuje

się wyrazami" w rozdziale 85410- Internaty i bursy szkolne",

e) ustA pkt 2 wyrazy" w rozdziale 8062 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe

nauczycieli" zastępuje się wyrazami "w rozdziale 80146-Placówki dokształcania i

doskonalenia nauczycieli",

I



3) w 9 3 ust. 1 wyrazy" W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 7941 Internaty i

stypendia dla uczniów" zastępuje się wyrazami" W dziale 854-Edukacyjna opieka

wychowawcza, rozdziale 85410- Internaty i bursy szkolne" ,

4) w 9 4 ust.1 wyrazy" W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 8011 Szkoły

zawodowe" zastępuje się wyrazami " W dziale 801-0świata i wychowanie,

rozdziale 80133- Szkoły pomaturalne i policealne",

5) w 9 5 ust.1 wyrazy" W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 8011 Szkoły

zawodowe" zastępuje się wyrazami "W dziale 801-0świata i wychowanie,

rozdziale 80133- Szkoły pomaturalne i policealne",

6) w 9 6 ust.1 wyrazy " W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 8062

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli" zastępuje się wyrazami

"W dziale 801-0świata i wychowanie, rozdziale 80146- Placówki dokształcania i

doskonalenia nauczycieli",
7) w 97 ust.1 wyrazy" W dziale 79 Oświata i wychowanie rozdziale 8071 Jednostki

pomocnicze szkolnictwa" zastępuje się wyrazami "W dziale 801-0świata i

wychowanie, rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa",

8) w 9 8 ust.1 wyrazy "W dziale 85 Ochrona zdrowia rozdziale 8555 Medycyna

pracy" zastępuje się wyrazami "W dziale 851-0chrona zdrowia, rozdziale 85148-

Medycyna pracy",
9) w 9 9 ust.1 wyrazy "W dziale 85 Ochrona zdrowia rozdziale 8555 Medycyna

pracy" zastępuje się wyrazami "W dziale 851-0chrona zdrowia, rozdziale 85148-

Medycyna pracy".

92
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

93
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 roku.


	00000001
	00000002

